
UCHWAŁA NR V/70/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego wraz z 
Planem zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Poznania.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913 ze zm.) oraz art. 39 ust. 6 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1845) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się Plan zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego wraz z Planem 
zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Poznania.

§ 2. 

Plan, o którym mowa w § 1 obejmuje:

1) Plan zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego. Wielkopolska 2020+, składający 
się z części tekstowej (załącznik nr 1.0) i części graficznej – mapy w skali 1:200 000 (załączniki nr 1.1 – 
1.9);

2) Plan zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Poznania. Poznański Obszar 
Metropolitalny, składający się z części tekstowej (załącznik nr 2.0) i części graficznej – mapy w skali 1:100 
000 (załączniki nr 2.1 – 2.7).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XLII/628/2001 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w 
sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2002 r. Nr 35, poz. 1052 i z 2010 r. Nr 155, poz. 2953).

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1


